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Nu kan du betala fakturan 
från Folktandvården via
autogiro!
Betalning via autogiro är enkelt och tidsbesparande. Du behöver inte passa 
förfallodagar, inte råka ut för förseningsavgifter eller riskera att en räkning 
kommer bort. Vi erbjuder Dig denna service vid betalning av fakturor för Frisk­
tandvård, d.v.s. Din faktura delas i 36 delar. Den 28.e i varje månad (=för­
fallodag) dras beloppet från Ditt konto 36 månader framöver. Du ansvarar för 
att det finns pengar på Ditt bank- eller postgirokonto (senast dagen före för
fallodagen). Beloppet dras sedan automatiskt från Ditt konto på förfallodagen. 
Allt Du behöver göra är att fylla i blanketten nedan. Skriv under och lämna in 
den i kassan eller skicka den till Folktandvården.

Villkor för autogiro
Gäller från och med 250206

Medgivande till betalning via autogiro

Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från 

mitt angivna bankkonto på begäran av angiven betalnings­

mottagare för betalning via autogiro. Kontoförande bank är 

inte skyldig att göra behörigheten av eller meddela betalaren 

i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto 

enligt kontoförande banks regler. Meddelande som uttag får be­

talaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens 

begäran överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till 

konto i annan bank. För uttag gäller dessutom följande:

Medgivandets giltighetstid, återkallelse

Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla med­

givandet gör betalaren det genom att kontakta kontoförande 

bank. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att åter­

kallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren 

tillhanda.

Godkännande/information i förväg

Kontoinnehavaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på 

kontot för betalning på förfallodagen. Om kontobehållningen 

inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmot­

tagaren göra ytterligare uttagsförsök under de kommande 2 

månaderna. Saknas beloppet vid 3: e uttagsförsöket bryts 

frisktandvårdsavtalet. Information om antalet uttagsförsök 

lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag

Betalaren kan stoppa - ett enskilt uttag genom att kontakta 

betalningsmottagaren senast två dagar före förfallodagen – 

alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken 

senast två vardagar före förfallodagen.

Rätten för kontoförande bank- och betalningsmottagaren att 

avsluta anslutningen till autogiro

Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att  

avsluta anslutningen till autogiro trettio dagar efter det att 

kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren 

härom. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har dock 

rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning till autogiro 

om betalaren vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig 

kontobehållning på förfallodagen eller om det konto som

medgivandet avser avslutas.

Eventuella dubbeldragningar

Om autogirodragningen ej påbörjas i den månad som avtalet 

tecknas kommer det att ske dubbla månadsdragningar när år 2 

påbörjas tills dess betalningen är ikapp.
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